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1 77 Nicolò Pavoni Reggiani 42P/Corsini FIAT Fire/Honda 1,2/0,6 Sarchio/Pavoni Sarchio racing/Pavoni Silver/Super J/Gold 27 1 3 1 3 10 22 1 27 1 2 10 24 1 24 1 2 10 27 24 1 10 9 18 3 10 30 1 11 10 324 312

2 14 Marco Visconti Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini Stilo corse Super Junior/Gold 7 1 18 10 16 8 10 18 30 3 10 22 1 30 1 3 10 30 1 30 10 24 15 10 318 6 6 303 9 9

3 20 Anna Laura Galeati Fiorillo FH214 Honda 0,6 Stock Maky Imola M. Super Junior 10 30 1 24 1 3 10 30 1 22 1 3 10 20 27 3 10 15 1 10 27 1 8 3 10 281 43 37 281 31 22

4 10 Dino Panozzo Reggiani 32P FIAT Fire 1,2 Fadini Dino racing Gold 30 1 20 10 13 16 10 14 20 10 13 15 10 27 22 10 3 3 10 257 67 24 254 58 27

5 76 Jacopo Prescendi Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Prescendi ASD Popo 76 Gold 24 24 10 7 1 18 3 10 16 1 1 10 12 22 10 18 27 1 10 2 5 10 242 82 15 240 72 14

6 33 Gianluca Giorgi Reggiani35P FIAT Fire 1,2 Prescendi Borbotta Super Junior 22 5 1 3 10 24 15 10 27 10 16 10 22 24 10 18 6 1 10 244 80 -2 239 73 1

7 8 Marco Brambilla Marabotto FIAT Fire 1,2 Fadini Bray Hill Gold 16 22 10 14 14 1 10 15 18 10 11 10 13 14 10 20 13,5 10 231,5 92,5 12,5 218 94 21

8 5 Massimiliano Vichi Corsini 94 Suzuki 0,6 Stock Polekart Super Junior 13 10 27 30 10 20 27 10 5 14 10 2 10 10 198 126 33,5 198 114 20

9 1 Max Galli Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini Galli corse Gold 18 30 1 10 15 12 10 13 10 16 10 10 3,5 10 168,5 155,5 29,5 168,5 143,5 29,5

10 23 Claudio Gattuso Mandelli FIAT Fire 1,2 Fadini Gatt Team Gold 14 16 10 12 13 10 7 12 10 10 12 10 15 1 10 162 162 6,5 162 150 6,5

11 44 Lorenzo Tocci Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini Stilo corse Silver 2 15 10 20 1 10 15 1 8 1 2 10 3 13 1 2 10 16 1 7 1 10 159 165 3 159 153 3

12 9 Paolo Collivadino Covir Fj04 FIAT Fire 1,2 Covir Team Covir Gold 20 27 10 6 20 10 13 10 14 18 10 158 166 1 158 154 1

13 18 Giuliano Zecchetti Reggiani 32P FIAT Fire 1,2 Fadini Zemire's racing Gold 8 2 10 18 22 10 9 16 10 20 10 2 10 147 177 11 147 165 11

14 21 Cristian Bonatti Covir FJ03 FIAT Fire 1,2 Fadini/SIRO Bonatti &C Gold 12 10 10 8 10 10 12 12 10 15 10 1 10 130 194 17 130 182 17

15 111 Fabio Contini Whippet 02 Suzuki 0,6 Stock Dimoracing Super Junior 15 12 10 22 10 3 16 10 20 10 128 196 2 128 184 2

16 25 Andrea Bollini Mandelli FIAT Fire 1,2 Fadini Borbotta Silver 11 10 9 10 9 10 10 11 11 1 10 13 1,5 10 126,5 197,5 1,5 126,5 185,5 1,5

17 4 Davide Ghetti Fiorillo FJ209 FIAT Fire 1,2 Maky Imola M. Silver 6 9 10 9 10 10 3 2 10 8 5 10 11 2,5 2 10 117,5 206,5 9 117,5 194,5 9

18 83 Giuseppe Angilello Reggiani 42P/Dywa-Riponi FIAT Fire 1,2 Fadini/Riponi Stilo corse/Riponi corse Silver 10 11 1 10 8 11 1 10 9 10 12 7,5 10 110,5 213,5 7 110,5 201,5 7

19 888 Andrea Carpenzano Reggiani 42P/Dywa-Riponi FIAT Fire 1,2 Fadini/Riponi Stilo corse/Riponi corse Silver 1 8 10 6 8 10 6 9 10 10 10 6,5 10 104,5 219,5 6 104,5 207,5 6

20 38 Roberto Di Modugno Cavallini FIAT Fire 1,2 Fadini Dimoracing Gold 10 24 16 10 22 12 10 104 220 0,5 104 208 0,5

21 52 Gigi Luciano Silva FIAT Fire 1,2 Papini NCS Motorsport Super Junior 9 4 10 1 5 10 24 13 10 10 96 228 8 96 216 8

22 15 Andrea Tosetti ABR FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Gold 10 11 10 4 7 10 2 5 10 7 10 86 238 10 86 226 10

23 7 Simone Pontellini Locatelli FIAT Fire 1,2 ??? Borbotta Racing Silver 4 6 10 10 1 6 10 14 9 1 10 81 243 5 81 231 5

24 11 Arduino Giretti Covir Fj04 FIAT Fire 1,2 Covir Team Covir Gold 10 11 10 18 20 10 79 245 2 79 233 2

25 75 Fabrizio Vitellino Locatelli FIAT Fire 1,2 Stock/Fadini Team Greco Silver 4 11 10 7 7 10 5 8 10 72 252 7 72 240 7

26 71 Mirko Fortina Corsini 94 FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Silver 8 9 10 2 4 10 1 10 4 10 68 256 4 68 244 4

27 88 Antonio Vessicchio Reggiani 27P FIAT Fire 1,2 Stock Vessicchio corse Super Junior 10 30 1 3 10 10 64 260 4 64 248 4

28 63 Alessandro Vanni Whippet 01 Suzuki 0,6 Stock Vanni racing Super Junior 12 14 10 14 10 60 264 4 60 252 4

29 6 Tiziano Frattini Fiorillo FH215 Honda 0,6 Stock Maky Imola M. Super Junior 10 10 15 10 4 10 59 265 1 59 253 1

30 16 Michele Bruno Marabotto FIAT Fire 1,2 Covir Girola Silver 10 13 1 10 5 6 10 55 269 4 55 257 4

31 24 Marco Piergallini Mariv FJ21 FIAT Fire 1,2 Autodama Mariv racing team Silver 10 5 10 10 5 0,5 10 50,5 273,5 4,5 50,5 261,5 4,5

32 60 Vittorio Opiperi Cavallini FIAT Fire 1,2 Petit Must Silver 5 6 10 1 10 2 10 44 280 6,5 44 268 6,5

33 7 Luca Maccanti Reggiani 32P FIAT Fire 1,2 Sarchio Sarchio racing Super Junior 11 14 10 35 289 9 35 277 9

34 28 Giovanni Palazzo Corsini FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Racing Silver 10 9 5,5 10 34,5 289,5 0,5 34,5 277,5 0,5

35 97 Moreno Besana Reggiani 32P FIAT Fire 1,2 Stock Team BBC Super Junior/Silver 3 7 10 3 10 33 291 1,5 33 279 1,5

36 17 Massimiliano Coerezza OMB FIAT Fire 1,0 Stock Coerezza brothers Silver 4 10 10 24 300 9 24 288 9

37 41 Daniele De Luca Mandelli FIAT Fire 1,2 De Luca De Luca Silver 10 4 10 24 300 0 24 288 0

38 30 Fabio Ricci Cavallini 3-97 FIAT Fire 1,2 Dimoracing Silver 6 7 10 23 301 1 23 289 1

39 95 Stefano Galimberti Ermolli FIAT Fire 1,2 Fadini corse Maltrainsema corse Silver 1 4 10 8 23 301 0 23 289 0

40 75 Riccardo Rossi Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini corse Dino racing Silver 7 4,5 10 21,5 302,5 1,5 21,5 290,5 1,5

41 12 Alessandro Procacci Reggiani FIAT Fire 1,2 Stock Team BBC Silver 4 1 10 15 309 6,5 15 297 6,5

42 32 Mattia Pavoni Corsini-Donba Honda 0,6 Stock Super Junior 1 3 10 14 310 1 14 298 1

43 28 Filippo Bardelle Corsini FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Silver 3 10 1 14 310 0 14 298 0

44 22 Enrico Maria Biribicchi Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Biribicchi Silver 0 324 14 0 312 14
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PUNTEGGIO : 1° : 30 - 2° : 27 - 3° : 24 - 4° : 22 - 5° : 20 - 6° : 18 - 7° : 16 - 8° : 15 - 9° : 14 - 10° : 13 - 11° : 12 - 12° : 11 - 13° : 10 - 14° : 9 - 15° : 8 - 16° : 7 - 17° : 6 - 18° : 5 - 19°:4 - 20°:3 - 21°:2 - 22°:1

POLE POSITION : Assoluta : 3 - Junior : 3. In caso di pole position da parte di una Junior vengono assegnati solo i 3 punti dell'assoluta

MIGLIOR TEMPO Silver : 2 SECONDO TEMPO Silver : 1

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che prende parte all'evento vengono assegnati 10 punti

VANNO SCARTATI I  RISULTATI DI DUE GARE (anche in tappe differenti)

11-121-2 3-4 5-6 7-8 9-10


